[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

      от                      2022 г.                                                        №

О награждении Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа
         Рассмотрев ходатайство  председателя Думы Арсеньевского городского округа А.М. Щербакова,  руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, Положением о Благодарности Думы Арсеньевского городского округа, утвержденным решением Думы Арсеньевского городского округа от 29 января 2014 года № 343,  Дума Арсеньевского городского округа
РЕШИЛА:
        1. За большой вклад в развитие местного самоуправления в  Арсеньевском городском округе, активную жизненную позицию и в связи с празднованием Дня защитника Отечества наградить Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа:

        - Андреевского Валерия Николаевича, депутата Думы Арсеньевского городского округа;

        - Федика Дмитрия Михайловича, депутата Думы Арсеньевского городского округа.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                                   А.М. Щербаков